
1 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo 

 
BESIP 2970336 Hloubětínská - Šestajovická, Praha 14 

 
č. smlouvy objednatele: A/3/17/4020/072 
č. smlouvy dodavatele: 03/17 
 
1. SMLUVNÍ STRANY  

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 
Osoby oprávněné ve věcech technických:  
 Milan Zach, ředitel investičního úseku 

Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. přípravy a realizace 
bezmotorové dopravy + BESIP + PBB 
Peter Urbánek, technik přípravy a realizace bezmotorové dopravy + 
BESIP + PBB 
 

Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí odpovědnosti na základě 
zmocnění uděleného představenstvem oprávněn zastupovat objednatele Ing. Josef 
Richtr, místopředseda představenstva. 
 
(dále také „Objednatel“) 

 
(B) DIPO, spol. s r.o. 

sídlo: Legerova 14, 120 00 Praha 2 
IČO: 63677075 
DIČ: CZ63677075 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 37198 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Washingtonova 5, Praha 1 
číslo účtu: 102515304/0300  
kterou zastupují: Ing. Kristina Dolečková, jednatelka 
email pro účely fakturace: doleckovak@gmail.com 
 
(dále také „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“, a každý z 
nich samostatně „Strana“ nebo „Smluvní strana“)  

 
II.  

Předmět dodatku 
 
Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke 
smlouvě č. A/3/17/4020/072 ze dne 23.01.2018 ve znění dodatku č.1 ze dne 28.03.2019  a 
dodatku č. 2 ze dne 01.02.2021 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na 
změně čl. V (Termín provádění díla). Změna nastává z důvodu nedodržení zákonných lhůt 
pro vydání vyjádření příslušných vlastníků a správců inženýrských sítí v rámci inženýrské 
činnosti při projednávání návrhu rozšířeného zadání akce dle dodatku č. 2.  
 

 
 
 



2 
 

III. 
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla) 

 
1. Čl. V. odst. 2 Smlouvy se v části „Plnění jednotlivých částí dokumentace“ mění takto: 
 

c) Projednání konceptu DSJ s DOSS  do 31.03.2022 
d) Čistopis DSJ a podání žádosti o SP  do 30.06.2022 
e) DVZ včetně VV a RN do 4 týdnů od výzvy Objednatele 

následující po obdržení vydaného 
stavebního povolení s vyznačenou 
doložkou právní moci 

2. Čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto: 
 
Dokončení díla, tj. předání celého předmětu díla – do 4 týdnů od výzvy Objednatele 
následující po obdržení vydaného stavebního povolení s vyznačenou doložkou právní 
moci. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto 
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  Je-li Dodatek podepsán 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení 
Dodatku, na kterém jsou zaznamenány elektronické podpisy zástupců Stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

  
V Praze dne:          V Praze dne: 

  
Za Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy, a.s. 

Za DIPO spol. s r.o.      

 
 
----------------------------------------------- 

 
 
 ----------------------------------------------- 

Ing. Josef Richtr 
místopředseda představenstva  

 Ing. Kristina Dolečková  
 jednatelka 

 

Ing. 
Kristina 
Dolečkov
á

Digitálně 
podepsal Ing. 
Kristina 
Dolečková 
Datum: 
2022.01.31 
22:44:52 +01'00'

Peter 
Urbánek

Digitálně podepsal 
Peter Urbánek 
Datum: 2022.02.03 
09:29:23 +01'00'

Michal 
Švadlenka

Digitálně podepsal Michal 
Švadlenka 
Datum: 2022.02.09 09:26:56 
+01'00'

Milan 
Zach

Digitálně podepsal 
Milan Zach 
Datum: 2022.02.13 
19:41:06 +01'00'

Ing. Josef Richtr Digitálně podepsal Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.02.15 11:50:41 +01'00'


